PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2016 года

	N
	401

О внесении изменений в постановление от 31 декабря 2015 года № 1263 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31 декабря 2015 года № 1263 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области» изменения, изложив его в новой редакции.

2. В пункте 3 постановления слова «А.В. Бабуркина» заменить словами «А.В. Забродину».

Исполняющий полномочия

главы администрации

В.Н.Малышев
Кузнецова И.А.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 27 апреля 2016 года N 401
"УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 31декабря 2015 года N 1263

(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 27 апреля 2016 года N 401)

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок в соответствующем реестре
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок с присвоенным номером
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок или в виде наименований поселений, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по данному маршруту
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок

(км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Вид регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	101
	Дивеево – Глухово
	Автостанция, ост.  ул. Арзамасская,
с. Елизарьево,
с. Суворово,

с. Глухово
	с. Дивеево: ул. Октябрьская, ул. Арзамасская; а/д Выездное – Дивеево – Сатис, с. Глухово
	22,6
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте

	Автобус малого класса – 1
	Ограничения не установлены
	01.08.2014
	ООО «Дивеевская транспортная компания»,

607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 9
	По нерегулируемым тарифам

	2
	107
	Сатис – Цыгановка (КПП)
	Мясокомбинат, аптека, почта,
ул. Зеленая,

п. Полевой,

п. Цыгановка, КПП
	п. Сатис: ул. Заводская, ул. Октябрьская, ул. Советская, ул. Первомайская а/д Выездное – Дивеево – Сатис, п. Цыгановка,

КПП
	5,4
	в установленных остановочных пунктах
	Автобусы малого класса – 1
	Ограничения не установлены
	01.08.2014
	ООО «Дивеевская транспортная компания»,

607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 9
	По нерегулируемым тарифам

	3
	108
	Дивеево – Сатис
	Автостанция, м-н «Мастерок», д. Осиновка ост. 1 (м-н  Петрович»), ост. 2 (Дом  милосердия),
с. Яковлевка,

с/о Мотор, с/о Городки,

п. Хвощево,

КПП,

п. Цыгановка,

п. Полевой,

п. Сатис (ул. Зеленая, почта, аптека, мясокомбинат)
	с. Дивеево: ул. Октябрьская,
д. Осиновка: ул. Новая, а/д Выездное -   Дивеево – Сатис,

п. Сатис: ул. Первомайская, ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Заводская
	21,8
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте
	Автобусы малого класса – 2
	Ограничения не установлены
	01.08.2014
	ООО «Дивеевская транспортная компания»,

607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 9
	По нерегулируемым тарифам

	4
	109
	Дивеево – Полупочинки
	Автостанция,

ост. ул. Заречная (гостиница),

д. Полупочинки
	с. Дивеево: ул. Октябрьская, ул. Заречная, ул. Полевая, а/д Дивеево – Полупочинки – Челатьма,

д . Полупочинки
	7
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте
	автобусы малого класса – 1
	Ограничения не установлены
	01.08.2014
	ООО «Дивеевская транспортная компания»,

607320, Нижегородская область,

с. Дивеево,

ул. Чкалова, д. 9
	По нерегулируемым тарифам

	5
	110
	Дивеево – Лихачи
	Автостанция,

м-н «Мастерок»,

д. Осиновка: ост. 1 (м-н «Петрович»)
ост. 2 (Дом милосердия),

д. Рузаново,

с. Кременки: ост. 1 (центр), ост. 2 (перекресток),

с. Лихачи
	с. Дивеево: ул. Октябрьская,

д. Осиновка, а/д Осиновка – Кременки – Лихачи – Кошелиха,

с. Лихачи
	19,5
	в установленных остановочных пунктах
	автобусы малого класса – 1
	Ограничения не установлены
	01.08.2014
	ООО «Дивеевская транспортная компания»,

607320, Нижегородская область,

с. Дивеево,

ул. Чкалова, д. 9
	По нерегулируемым тарифам

	6
	111
	Дивеево – Б.Череватово
	Автостанция,

ост. ул. Заречная

(гостиница),

д. Маевка,

с. Б.Череватово
	с. Дивеево: ул. Октябрьская,  ул. Заречная, а/д Ардатов – Дивеево,

с. Б.Череватово
	8,2
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте
	автобусы малого класса – 1
	Ограничения не установлены
	01.08.2014
	ООО «Дивеевская транспортная компания»,

607320, Нижегородская область,

с. Дивеево,

ул. Чкалова, д. 9
	По нерегулируемым тарифам

	7
	112
	Дивеево – Кременки
	Автостанция, м-н «Мастерок»
д. Осиновка ост. 1 (м-н «Петрович») ост.2 ( Дом милосердия),

д. Рузаново,

с. Кременки ост. 1 (центр), ост. 2 (перекресток)
	с. Дивеево: ул. Октябрьская,

д. Осиновка, а/д Осиновка – Кременки – Лихачи – Кошелиха,

с. Кременки
	12,5
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте
	автобус малого класса – 1
	Ограничения не установлены
	01.08.2014
	ООО «Дивеевская транспортная компания»,

607320, Нижегородская область,

с. Дивеево,

ул. Чкалова, д. 9
	По нерегулируемым тарифам

	8
	132
	Дивеево – Березино
	Автостанция,

ост. Арзамасская,

с. Елизарьево,

с. Круглые Паны,

с. Смирново,

с. Ивановское,

д. Шахаево,

поворот
с. Конново,

с. Березино
	с. Дивеевс: ул. Октябрьская, ул. Арзамасская; а/д Выездное – Дивеево – Сатис,

а/д Елизарьево – Ивановское – Ореховец,

с. Березино
	37,1
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте
	автобусы малого класса – 1
	Ограничения не установлены
	01.08.2014
	ООО «Дивеевская транспортная компания»,

607320, Нижегородская область,

с. Дивеево,

ул. Чкалова, д. 9
	По нерегулируемым тарифам

"